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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania pn. „Przebudowa istniejącego Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w 

Grębaninie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie wraz z wyposażeniem 

AB.272.10.2024  

Wszyscy Wykonawcy 

 

Do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający niniejszym udziela wyjaśnień do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

Zapytania:   

1. Zwróciliśmy się do dostawcy i producenta stołu i krzeseł, które wymaga Zamawiający. Otrzymaliśmy 

od nich: wycenę, certyfikat ISO 9001:2015, atest higieniczności na Obrzeża ABS. Niestety Producent 

nie posiada albo nie chce udostępnić na tym etapie poniższych dokumentów: 

- atestu higieniczny E1 o obniżonej zawartości formaldehydów 

- oświadczenie producenta o zastosowaniu płyty meblowej w klasie niepalności D-S2.  

-wymagany atest /certyfikat według normy PN-EN 14073-2:2026, wystawionymi przez niezależną, 

akredytowaną jednostkę uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń. Jako jednostkę 

akredytowaną uznaje się każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację 

krajowego ośrodka certyfikującego – w przypadku Polski jest to Polskie Centrum Akredytacji (PCA), 

w przypadku certyfikatów wystawionych przez kraj zrzeszony w Unii Europejskiej, jako jednostkę 

akredytowaną uznaje się każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację 

odpowiednika PCA w tym kraju. Prosimy o zrezygnowania z dostarczania powyższych dokumentów 

dla szafy 80x42x189cm. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

2. Nawiązując do odpowiedzi na pytania nr 24 z dnia 25.07.2024r., dotyczący branży elektrycznej, po 

załączeniu przedmiaru elektrycznego którego zakresu nie należy wyceniać, oraz porównując go z 

przedmiarem pierwotnym, jest dużo pozycji dublujących się w przedmiarach. 

Po wyłączeniu pozycji dublujących się, zostało oświetlenie zewnętrzne oraz system przyzywowy. 

Prosimy o informację czy taki zakres prac elektrycznych jest przewidziany w tym postępowaniu? 

 Odpowiedź: Zaktualizowano kosztorysy. 

3. Prosimy o informacje jaki zakres prac z udostępnionego przedmiaru na „Remont i modernizacja 

zabytkowych budynków: LO Nr 1 im. mjra H. Sucharskiego w Kępnie i Oddziału Leczniczo-

Rehabilitacyjnego w Grębaninie, nr postępowania AB. 273.12.2024" należy do zakresu budynku LO a 

jaki do oddziału który należy odjąć od prac bieżącego przetargu? 

Odpowiedź: Załączone przedmiary są odpowiednio nazwane, aby nie było problemów z ich 

odszukaniem. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ Jerzy Dobrzyński 


